
Uchwała Nr  XIX /266/ 2004
Rady Gminy Pawłowice

z dnia 10 września  2004 r.

w sprawie:   dofinansowania remontu ul. Wiosennej w Bąkowie.

Na podstawie art.  10, art. 18 ust.  2 pkt.  12 ustawy z dnia 08
marca  1990 r.  o  samorządzie gminnym (tekst  jednolity w Dz.  U.  Nr  142,   poz.  1591 –  z późniejszymi
zmianami),   w  związku  z  art.  111  ust.  2  
pkt 5 i art.  117a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych  (  Dz. U. Nr 15 poz. 148  
z  2003  r.  z  późniejszymi  zmianami)  oraz  po  pozytywnym  zaopiniowaniu  przez  Komisję  Gospodarki
i Mienia Komunalnego

Rada Gminy Pawłowice

uchwala:

§ 1

1. Dofinansować remont ul. Wiosennej w Bąkowie – w wysokości do 18 000,00 zł brutto. 

2. Upoważnić Wójta Gminy Pawłowice do zawarcia porozumienia z Burmistrzem Strumienia. 

§ 2

Uchyla się Uchwałę nr XV/214/2004 z dnia 12.03.2004.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


